

Sierpc ,z d. 21 stycznia 2015r.

BR.0003.3.2015


**BIURO RADY MIEJSKIEJ
SIERPCA**

Wpłynęło dnia 22.01.2015
Ldz. Podpis pm

Pani
Barbara Gil
Radna
Rady Miejskiej Sierpca

W związku z Pani interpelacją złożoną 14 stycznia br. uprzejmie informuję, że:

1. zbiorcze zestawienie *Zima w Mieście'2015* opracowane na podstawie ofert złożonych przez organizatorów poszczególnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież szkolną (załącznik nr 1) została upowszechniona poprzez: zamieszczenie na stronie www.sierpc.pl i tablicy ogłoszeń przed Urzędem Miejskim, rozmieszczenie w obrębie Biura Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego oraz opublikowanie na łamach wydanego w dniu 14 stycznia br. *Kuriera Sierpeckiego* (załącznik nr 2). Ponadto każdy z organizatorów zobligowany został do zamieszczenia szczegółowej informacji na temat organizowanych przez siebie form na własnej stronie internetowej (przykład - załącznik nr 3).
2. Poziom dofinansowania poszczególnych zaproponowanych form spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież szkolną w trakcie tegorocznych ferii zimowych przedstawia załącznik nr 4. Należy zaznaczyć, że wysokość przyznanego dofinansowania, osadzona w kontekście możliwości budżetowych samorządu miejskiego, jest pochodną analizy kosztu ogólnego, wkładu własnego organizatora, ilości uczestników oraz charakteru imprezy.
3. Żaden z 67 opiekunów dzieci uczestniczących w akcji *Zima w Mieście'2015* nie otrzyma wynagrodzenia ze środków przyznaných przez samorząd miejski. Nauczyciele oraz osoby zaangażowane przez zarządy osiedli uczestniczą w poszczególnych przedsięwzięciach na zasadzie wolontariatu, składając organizatorowi stosowne pisemne oświadczenie, natomiast pracownicy jednostek kultury i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – w ramach otrzymywanego co miesiąc wynagrodzenia za świadczoną pracę. Jedyne koszty osobowe, w których partycypuje samorząd miejski to dofinansowanie w kwocie 850 PLN honorarium opiekującego na łączną kwotę 1 402 PLN prowadzącej w Centrum Kultury i Sztuki *Warsztaty teatralne* dla grupy 30 uczestników Ewy Żukowskiej – instruktora do spraw teatru z Lublina.


BURMISTRZ
Jarosław Perzyński